

Kursuseprogrammi vorm

IFI7009	ERIALASEMINAR		
Maht 6 EAP	Orienteeriv kontakttundide maht: 16	Õppesemester: K	A
Eesmärk:	Teostada üliõpilaste magistritöö teema aktuaalsuse, fookuste/eesmärkide, probleemide käsitusviiside, aga ka tulemuste rakendusvõimaluste analüüs.		
Aine lühikirjeldus: (sh iseseisva töö sisu kirjeldus vastavuses iseseisva töö mahule)	<p>Üliõpilane koostab ja esitleb ülevaate (mahuga 20 000-25 000 tähemärki) magistritöö eesmärkidest, tema poolt magistritöös käsitletavate probleemide olemusest, käsitlustest ajaloolises perspektiivis, aktuaalsusest (rakendustest momendil ja rakendusvõimalustest tulevikus), põhilistest momendi uurimis/diskussiooniküsimustest, probleemide kohta käivatest olulisematest teabeallikatest ja regulatsioonidest, kompetentsikeskustest ja olulistest isikutest, uurimismetoodikast, magistritöö põhitulemustest ja järeldustest.</p> <p>Iseseisev töö: 1) arvestustöö/ülevaateartikli (arvestuslik töö maht 89 tundi) ja esitluse (6 tundi) koostamine; 2) Üheksa kaasüliõpilase ettekande analüüsi koostamine (45 tundi).</p>		
Õpiväljundid:	Üliõpilane oskab koostada ülevaateartiklit, mis põhjendab mingi uurimisprobleemi aktuaalsust (sh rakendusi momendil ja rakendusvõimalusi tulevikus), annab ülevaate probleemi käsitlustest ajaloolises perspektiivis, esitab uurimisprobleemide käsitlemise meetoodika, põhilistest momendi uurimis/diskussiooniküsimustest; üliõpilane oskab läbi viia mingi uurimisprobleemi aktuaalsust, eesmärke ning uurimismeetodeid põhjendavat seminari.		
Hindamismeetodid:	Arvestuseks on vaja esitada ülevaateartikkel, esitleda see seminaril, osaleda vähemalt 12 ettekande kuulamisel ja esitada 9 kaasüliõpilase ettekande analüüsid.		
Õppejõud:	Peeter Normak, PhD		
Ingliskeelne nimetus:	Master Seminar		
Eeldusaine:	puudub		
Kohustuslik kirjandus:	Erialaseminari eesmärk ja korraldus. Informaatika instituut, 2012.		
Asenduskirjandus:	Määratletakse magistritöö juhendaja poolt vastavalt magistritöö teemale.		
Õppetöös osalemise ja eksamile/arvestusele pääsemise nõuded	Üliõpilane peab osalema vähemalt 3/4 seminaridest (st 12 tundi).		

Iseseisva töö nõuded	Ülevaateartikkel tuleb saata IFI magistriõppe õppassistendile hiljemalt ettekandele eelnevaks kolmapäevaks ning ettekannete analüüsid hiljemalt 4. juuniks.
Eksami hindamiskriteeriumid või arvestuse sooritamiseks vajalik miinimumtase	Arvestuse sooritamiseks peab üliõpilane: <ul style="list-style-type: none"> 1) Koostama ülevaateartikli mahuga 20 000 – 25 000 tähemärki; 2) Viima oma magistritöö teemal läbi 35-minutilise seminari; 3) Koostama 9 kaasüliõpilase ülevaateartikli ja seminariettekande analüüsi (igauks mahuga vähemalt 2000 tähemärki).
Täiendav informatsioon kursuse sisu kohta, kursuse jaotumine teemade kaupa sh seminarivormis toimuvate kontakttundide ajad	Auditoorne õppetöö toimub pühapäeviti järgmistel kuupäevadel: 24.03, 7.04, 21.04, 5.05 kas kell 10:00-13.15 (24.03 ja 21.04) või kell 14.00-17.15 (7.04 ja 5.05) auditooriumis A-303. Igal kuupäeval viiakse läbi keskmiselt 5 üliõpilase seminarid.

Õppeainet kureeriv üksus:	IFI
Kursuseprogrammi koostaja	Peeter Normak
Allkiri:	
Kuupäev:	07.02.2013

Kursuseprogramm registreeritud akadeemilises üksuses

Kuupäev	
Õppeassistendi nimi	Merilin Tohver
Allkiri	